ЗАКЛЮЧЕНИЕ

                                о результатах публичных слушаний по вопросу

«Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Трусиловского сельсовета  за 2018 год»

Публичные слушания, назначенные Решением Трусиловской сельской Думы от 21 февраля 2018 года № 92, по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Трусиловского сельсовета за 2018 год  состоялись 18 марта 2019 года в 10-00 часов.

Тема публичных слушаний: «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Трусиловского сельсовета за 2018 год».
Информирование населения о проведении публичных слушаний обеспечено:

- сообщение о проведении публичных слушаний по вышеизложенной повестке дня было обнародовано   в здании Администрации Трусиловского сельсовета, на информационных стендах в с.Трусилово, с. Петухи и д.Лесная;
- проект решения был размещен на Интернет странице Администрации Трусиловского сельсовета;

 - проект решения был опубликован в муниципальной газете «Сельские новости» от 22.02.2018 г. № 5.

Замечаний и предложений по проекту не поступило.

Принято решение поддержать проект решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Трусиловского сельсовета за 2018 год».
Рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний Трусиловского сельсовета
                                                     РЕШИЛА:

1. Считать публичные слушания по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Трусиловского сельсовета за 2018 год» состоявшимися и проведенными в соответствии с действующим законодательством.
2. Направить проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Трусиловского сельсовета за 2018 год» в Трусиловскую сельскую Думу для утверждения.

3. Обнародовать настоящее заключение на информационном стенде в здании Администрации Трусиловского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского района (на интернет странице Трусиловского сельсовета) в сети «Интернет» (по согласованию).

Председатель комиссии

по организации и проведению

публичных слушаний                                                              Н.И.Нагибина